Заведующей МКДОУ «Детский сад «Солнышко»»
Юсупова А.Ш.

 от ___________________________________
______________________________________
паспортные данные: ____________________
______________________________________
______________________________________
адрес проживания: _____________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

Заявление
Прошу принять в дар:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Пожертвование должно быть использовано на нужды детского сада:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

______________        __________________  ____________________________
        (дата)                            (подпись)                                   (Ф.И.О.)
Приняла _______________________________________________________
Дата: _____________________________________________________________
Подпись: ___________________________/______________________________